
ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на активни спортисти од 
 Карате федерација на Македонија 

Ред. 
број 

Име и презиме на 
активниот спортист  

Добиени 
бодови по 
Критериум 

1 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

2 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

3 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

4 

ВКУПНО 
бодови 

1. Емил Павлов 10 50 30 30 120 

2. Столе Смилковски 10 35 30 30 105 

3. Роберто Ацковски  10 35 40 15 100 

4. Андреј Басаров  10 0 40 30 80 

5. Стефан Стојановиќ  8 0 40 30 78 

6. Матеј Белистојаноски  8 0 40 30 78 

7. Бериз Куртановиќ  6 10 30 30 76 

8. Марија Милева  10 10 40 15 75 

9. Магдалена Божиновска 10 10 40 15 75 

10. 
Александар 
Неделковски  10 10 40 15 75 

11. Пулексенија Јованоска  10 10 40 10 70 

12. Данка Стојкова  10 0 40 15 65 

13. Симона Заборска  10 10 30 15 65 

14. Бојан Костов 10 0 30 15 55 

15. Јована Георгиева  10 10 10 25 55 

16. Јована Мицовска 10 0 30 15 55 

17. Ера Коџа 10 0 25 20 55 

18. Жарко Арсовски 10 10 10 15 45 

19. Фахик Весели 10 10 10 15 45 

20. Петар Спасеновски 10 10 10 15 45 

21. Ангела Мојсовска 10 10 10 15 45 

22. Абдурахим Идризи 10 10 10 15 45 

23. Марко Свинарски 10 10 10 15 45 

24. Петар Заборски 10 10 10 15 45 

25. Вероника Костовска 10 10 10 15 45 

26. Вегим Мурати 10 10 10 15 45 

27. Симона Симовска 10 10 10 15 45 

28. Сара Радичевска 10 10 10 15 45 

29. Глигор Петков 8 10 10 15 43 

30. Марија Петровска 10 10 10 10 40 



31. Моника Пендаровска 10 10 10 10 40 

32. Давид Спасовски 8 0 15 15 38 

33. Доан Османи 10 10 0 15 35 

34. Мартина Арсовска 10 10 15 0 35 

35. Берат Јакупи 10 10 0 15 35 

36. Андреј Ангеловски 10 0 10 15 35 

37. Рудина Алију 8 0 10 15 33 

38. Ненад Келебиќ 8 10 0 15 33 

39. Давид Петков 8 10 0 15 33 

40. Моника Стефановска 8 10 0 15 33 

41. Стефанија Грозданова 10 0 10 10 30 

42. Ива Пецевска 10 0 10 10 30 

43. Григор Хаџикимов 10 10 10 0 30 

44. Каролина Јанчовска 10 0 10 10 30 

45. Манчевска Јована 8 10 0 10 28 

46. Хамза Зулали 8 0 10 10 28 

47. Лоријана Рамо 8 10 10 0 28 

48. Зана Џеладини 8 10 10 0 28 

49. Јусра Адеми 6 0 10 10 26 

50. Петар Аврамов 10 0 0 15 25 

51. Љупче Михајлов 10 0 0 15 25 

52. Реџеп Рушити 8 0 0 15 23 

53. Наташа Стефановска 8 0 0 15 23 

54. Владанка Аврамова 10 10 0 0 20 

55. Михаела Мишовска 10 0 0 10 20 

56. Бобан Џамѓозов 10 10 0 0 20 

57. Бојана Манева 10 10 0 0 20 

58. Симон Петрески 8 10 0 0 18 

59. Христијан Андриќ 8 0 0 10 18 

60. Стефан Петрески 8 0 10 0 18 

61. Греса Мустафаи 8 0 10 0 18 

62. Усаме Бахтијари 8 0 0 10 18 

63. Витомир Трајковски 8 0 10 0 18 

64. Кристијан Бајовски 8 0 10 0 18 

65. Марко Поп Тодоров 6 0 10 0 16 



66. Дритон Халили 10 0 0 0 10 

67. Јован Врклевски 10 0 0 0 10 

68. Стефан Петревски 10 0 0 0 10 

69. Нуредин Дервиши 10 0 0 0 10 

70. Верон Дервиши 10 0 0 0 10 

71. Данило Божовиќ 10 0 0 0 10 

72. Петар Ѓорѓевски 10 0 0 0 10 

73. Сара Тодоровиќ 10 0 0 0 10 

74. Славчо Мисејловски 10 0 0 0 10 

75. Андреј Стојчевски 10 0 0 0 10 

76. Марко Бунтевски 10 0 0 0 10 

77. Катја Апостоловска 10 0 0 0 10 

78. Ева Серафимовска 10 0 0 0 10 

79. Ана Марија Мишовска 10 0 0 0 10 

80. Мартина Петреска 8 0 0 0 8 

81. Мартин Петрески 8 0 0 0 8 

82. Александар Војчовски 8 0 0 0 8 

83. Андреј Ѓорчев 8 0 0 0 8 

84. Стефан Стојановски 8 0 0 0 8 

85. Нина Алексовска 8 0 0 0 8 

86. Андреј Пешков 8 0 0 0 8 

87. Димитар Лозановски 8 0 0 0 8 

88. Клара Алексовска 8 0 0 0 8 

89. Спасовски Александар 8 0 0 0 8 

90. Христијан Миленкоски 8 0 0 0 8 

91. Теа Гашева 6 0 0 0 6 

92. Цане Давитков 6 0 0 0 6 

93. Берна Беќири 6 0 0 0 6 

94. Андреја Алексовска 6 0 0 0 6 

95. Анастасија Минговска 6 0 0 0 6 
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